[image: Герб цв - копия]
Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа
РЕШЕНИЕ № 6

от 20 сентября 2023 года
(принято на 1 (организационной)
    сессии первого созыва)
          г. Новоржев

Об избрании председателей постоянных
комиссий Собрания депутатов Новоржевского
муниципального округа первого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа РЕШИЛО:
1. Утвердить председателем постоянной комиссии по бюджету и экономическим вопросам депутата первого созыва Кузнецова Александра Анатольевича.
2. Утвердить председателем постоянной комиссии по нормотворческой деятельности и вопросам местного самоуправления депутата первого созыва Петрука Игоря Владимировича.
3. Утвердить председателем постоянной комиссии по социальным вопросам депутата первого созыва Антошкову Надежду Васильевну.
4. Утвердить председателем ревизионной комиссии депутата первого созыва Алексееву Галину Анатольевну.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента  его подписания.
6. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Новоржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Новоржевского муниципального округа                                     В.А. Меркулова

[bookmark: _GoBack]
image1.png
SsS=
==

S=